
  
  

                     A tutto il Personale Docente 

a tutto il personale ATA  

d’Istituto 

Al sito web 

Ad Amministrazione Trasparente 

All’Albo 

Agli Atti 

Ai membri della “Commissione elettorale” 

Alla Prof.ssa Cerqua Emanuela 

   

 Oggetto: Decreto di nomina sostituto del Dirigente Scolastico, in qualità di membro di diritto, nella 

commissione elettorale d’Istituto per l'elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 

(CSPI)- Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023 relativa a “Termini e 

modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti - Indizione delle elezioni”; 

VISTA la Nota del MIM n. 3210 del 22/01/2024. Trasmissione Ordinanza 

Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 maggio 2024. Indicazioni 

operative;   

VISTA la Nota MIM n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTA  la nomina “Costituzione della commissione elettorale di Istituto per l'elezione 

del  Consiglio  Superiore  della Pubblica Istruzione - Ordinanza Ministeriale 

n. 234 del 5 dicembre 2023”. Prot. 2458 del 06/03/2024; 

VISTO  il Verbale di insediamento Commissione Elettorale d'Istituto per Elezione 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione. Prot. 2527 del 07/03/2024 

VISTO  che in quanto Dirigente Scolastico è componente di diritto della commissione 

elettorale di istituto; 

CONSIDERATO  che il Dirigente Scolastico nell’IIS “A.Torlonia - V.Bellisario” ha incarico di  

reggenza. 

 

DECRETA 

Di nominare come proprio sostituto la Prof.ssa Cerqua Emanuela, che assume l’incarico di 

componente di diritto della Commissione Elettorale 

 

  Dirigente Scolastico  

 Damiano Lupo 
                                                                               Firmato digitalmente   




		2024-04-22T12:47:06+0200
	DAMIANO LUPO




